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İLEF Dergisi’nin Kasım 2020 tarihli 14. sayısıyla derginin editör-
lüğünü çalışma arkadaşım Prof. Dr. Ruken Öztürk’ten devralmış 
bulunuyorum. Ruken Öztürk’e, dergimizin 11., 12. ve 13. sayı-
larında yürüttüğü özenli ve özverili editörlük çalışması için Ya-
yın Kurulu’muz adına teşekkür ederim. Dergimizin Yayın Kuru-
lu’ndaki çalışma arkadaşlarıma da hem bu görevi bana güvenerek 
teslim ettikleri hem de gelen yazıların incelemesinde desteklerini 
hiçbir zaman esirgemedikleri için teşekkür etmek isterim. Ayrıca 
değerlendirme süreçlerinin her aşamasında dergimize katkı veren 
tüm meslektaşlarıma çok teşekkürler. 

Zihinsel üretim sürecinin sosyal ve kolektif olması gereklili-
ğiyle öne çıkan akademik çalışmalar, bilimsel dergiler üzerinden 
dolaşıma sokularak toplumsal bilgi birikimini zenginleştirmek-
tedir. Ancak içinde bulunduğumuz pandemi koşulları,  kolektif 
çalışma olanaklarını hatırı sayılır ölçüde daraltmıştır. Buna bağlı 
olarak akademik üretimin yanı sıra akademik yayıncılık etkinlik-
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lerinin de giderek daha yalnızlaşan bir çalışma süreci içine çe-
kildiği gerçeğiyle karşı karşıyayız. Mevcut koşullarda özellikle 
sosyal bilimler açısından akademik analize odaklanmak, içinden 
geçtiğimiz süreçlerin geçmişteki nedenlerini irdelemek ve gele-
cekteki sonuçlarını öngörmeye çalışmak, özel bir çaba göstermeyi 
gerektiriyor. Bu zor koşullarda akademik çalışmadan kopmama-
yı başaran ve yazılarını dergimize ulaştıran tüm akademisyenleri 
takdir ediyoruz. Bu sayı için de editör kurulumuzun ve yazıları 
değerlendiren hakemlerimizin katkılarıyla titiz bir değerlendirme 
süreci yürüttük. Bu değerlendirme süreci sonunda, iletişim alanı-
nı farklı boyutlarıyla anlamaya katkısı olacağını umduğumuz altı 
makaleye yer veriyoruz.

Bu sayıda yer alan makalelere değinmeden önce, sizlere iki 
konudan bahsetmek istiyorum. Bunların ilki, geçen sayımızda du-
yurusunu yaptığımız ve 2021 yılının Ağustos ayında yayımlamayı 
düşündüğümüz özel sayımız. II. Uluslararası Dijital Çağda İleti-
şim Sempozyumu ,  İLAD (İletişim Araştırmaları Derneği) ve İLDEK 
(İletişim Fakültesi Dekanları Konseyi) ile birlikte İzmir Ekonomi 
Üniversitesi İletişim Fakültesi’nin ev sahipliğinde “Süreklilikler 
ve Kesintiler: Kültürler, Pazarlar ve Siyaset” temasıyla 26-28 Ekim 
2020 tarihinde gerçekleşti.  Sempozyumda bildiri sunan katılımcı-
ların hazırlayacakları makalelerden oluşacak bir özel sayı çıkar-
mak, 2021 yılı yayın planımız kapsamında bulunuyor. Editörlü-
ğünü dergimizin Yayın Kurulu üyelerinden Ankara Üniversitesi 
İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Çağla Kubilay ile İzmir Ekonomi 
Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Burak Doğu’nun yü-
rüteceği bu özel sayı için son başvuru tarihi 15 Şubat 2021’dir. Ya-
zılar sayı editörlerinin denetiminde hakem sürecinden geçecek ve 
kabul alan çalışmalar özel sayımızda yer alacaktır. Sempozyumu 
organize eden ve bu değerli iş birliğinin zeminini oluşturan İzmir 
Ekonomi Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Ebru Uzunoğlu 
nezdinde düzenleme komitesi üyelerine çok teşekkür ediyorum.

İkinci olarak duyurmak istediğim konu İLEF Dergisi’ne ya-
yınlanması istemiyle gelen yazılar ile ilgili.  Şu anda değerlendir-
mede olan yazılar ve bundan sonra yazısını İLEF Dergisi’ne gön-
dermeyi planlayan yazarlar için değerlendirmelerimizi süreğen 
bir faaliyet içerisinde gerçekleştirdiğimizi, her sayı için belli bir 



yazı gönderim tarihi bulunmadığını, Yayın Kurulu’nun aldığı ka-
rar doğrultusunda, her sayıda yayımlanacak yazı sınırını dikkate 
alarak kabul alan yazıları sırasıyla yayımladığımızı belirtmek is-
terim. Yayın süreciyle ilgili daha ayrıntılı  bilgiye İLEF Dergisi’nin 
web sayfasından ulaşabilirsiniz.

Dergimizin bu sayısında altı makale bulunuyor. Bu çalışma-
ların dördü dijitalleşmenin toplumsal yaşamın farklı boyutların-
da yarattığı etkiyi çözümlemeyi amaçlarken ikisi sinema alanına 
-tartıştıkları bağlamlarda- yeni bakış açıları kazandırıyor. 

Hasan Akbulut, “Film Festivalleri Bağlamında Ana Yurdu Fil-
minin Çerçevelenişi:  Bir Türkiye Metaforu Olarak Ana Yurdu” 
makalesinde, Senem Tüzel’in Ana Yurdu  filmine gelen film eleşti-
rilerini analiz ederek Ana Yurdu ’nu bir festival filmi olarak sınıf-
landırmakta kullanılan unsurları çözümlüyor. Esra Bozkanat’ın 
“Municipal Engagement on Facebook in Turkey: Differences by 
Political Party, Region, and Size” başlıklı çalışması, belediyele-
rin sosyal medya kullanımlarının nicel boyutlarını karşılaştırmalı 
bir perspektiften mercek altına alıyor. Tuba Gün Çıngı ve Tuba 
Sütlüoğlu’nun “Terör Korkusu ve Güvensizlik Algısının Yeniden 
Üretiminden Gösterişçi Kimlik İnşasına: Bir İletişim Aracı Olarak 
Safety Check” başlıklı çalışması, güvenlik kaygılarını gidermek 
amacıyla oluşturulan bir uygulamanın, kullanıcılarda tam tersi 
bir algı yarattığına dikkat çekiyor. Selda Tunç Subaşi ise “Werner 
Herzog Filmlerinde Antropolojik Yaklaşımlar ve Yerli İmgeler” 
başlıklı çalışmasında, Alman yönetmen Werner Herzog’un film-
lerindeki imgeleri kolonyal ve postkolonyal yaklaşımlar çerçeve-
sinde irdeliyor. Dijitalleşmenin hayatımızda yarattığı tüm deği-
şimlerin karşısına Dilek Melike Uluçay ve Kadriye Kobak, “Dijital 
Detoks: Teknoloji Bağımlılığına Karşı Yeni bir Eğilim ve Genç Ye-
tişkinler Özelinde bir Değerlendirme” başlıklı çalışmalarıyla çı-
karak hayatlarını dijital ürünlerden bir nebze arındırmayı dene-
yen gençler üzerine bir inceleme yürütüyor. Bu sayımızın “Etkili 
Politik Katılım Yolu mu, Bireysel Tatmin mi? Change.org Üzerin-
den Çevrimiçi İmza Kampanyalarına Katılım Davranışlarının İn-
celenmesi” başlıklı son yazısında Yeliz Yücel, çevrimiçi yöntem-
lerle ortaya konulan toplumsal taleplerin ve tavır beyanlarının 
çevrimdışı toplumsal hayata yansıyıp yansımadığını tartışıyor.
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Son olarak bu sayımızın yayına hazırlanmasındaki emeklerin-
den dolayı editör yardımcılarımız Ezgi Kaya Hayatsever, Mehmet 
Pelivan ve Zafer Kıyan’a, dergimizin tasarımını her zamanki gibi 
özenle yapan Mehmet Sobacı’ya ve İngilizce dil editörümüz Hugh 
Jeff Turner ’a da çok teşekkür ediyorum.

Sağlıklı günlerde yeni çalışmalarla tekrar buluşmak dileğiy-
le…


